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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СОЦИЈАЛНАТА 
ЗАШТИТА 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.104 од 24.06.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за социјалната заштита („Службен весник на Република Македонија“ 

број 79/2009, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 
116/14, 180/14 и 33/15), по членот 206 се додава нов член 206-а, кој гласи: 

 
„Член 206-а 

Центарот за социјална работа, во постапките за остварување и користење на 
права од социјална заштита, за корисниците и членовите на нивното 
семејство/домаќинство по елетронски пат прибавува податоци за недвижниот 

имот од Геодетско катастарскиот информационен систем на Агенцијата за 
катастар на недвижности на Република Македонија. 

Центарот за социјална работа сите исправи кои содржат правен основ врз основа 
на кои се врши запишување во катастарот на недвижности, заедно со пријавите 
за запишување и доказот за платен надоместок, ги доставуваат по електронски 

пат до Агенцијата за катастар на недвижности на Република Македонија.“ 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


